
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

ПР ИКАЗ

«14» декабря 2020 года № 350-Д

О внесении изменений в Приказ от 26.12.2019 № 364-Д «Об
утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) для определения размера субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов»

В соответствии с постановлением Администрации Полевского 
городского округа от 25.10.2019 № 571-ПА «О Порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений Полевского городского 
округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 
приказом начальника ОМС Управление образованием ПГО от 10.12.2019 № 
342-Д «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг в сфере образования, применяемых при расчете объема 
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 
организациями, в отношении которых, функции и полномочия учредителя, 
выполняет ОМС Управление образованием ПГО»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции приложение 5 «Значения 
дополнительных корректирующих коэффициентов» (прилагается)

2. Изложить в новой редакции приложение 6 «Объем финансового 
обеспечения муниципальных заданий на 2020 год и плановый период 2021-2022 
годов» - Муниципальные общеобразовательные организации и (прилагается).

3. Разместить настоящий приказ на сайте ОМС Управление 
образованием ПГО в сети «Интернет» (http://polevuo.m/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС 
Управления образован О.М. Уфимцева

http://polevuo.m/


Приложение 5 Значения дополнительных корректирующих коэффициентов
Знамения дополнительных корректирующих коэффициентов для расчета объема финансового обеспечения на 2020 год

№ п/п Наименование учреждения
Наименование дополнительного корректирующего 

коэффициента

Значение
дополнительного
корректирующего

коэффициента

Примечание

1 2 3 4 5
Общеобразовательные организации

1 МБОУ ПГО "СОШ № 1" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,437706 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

2 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,151232 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

3 МАОУ ПГО "СОШ № 8" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,141706 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

4 МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,157532 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

5 МБОУ ПГО "СОШ № 14" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,249976 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

6 МБОУ ПГО "СОШ № 16" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,588178 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

7 МБОУ ПГО "СОШ№ 17" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,242564 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

8 МБОУ ПГО "СОШ №? 18" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,174869 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

9 МБОУ ПГО "СОШ № 20" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,201389 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

10 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей № 21 "Эрудит"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,307072 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

11 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,236001 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

12 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,171222 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

13 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,501343 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

14 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

2,127110 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

15 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,891259 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

16 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,319374 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

17 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,265289 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

18 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,868255 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

19 МБОУ ПГО “ООШ с.Курганово" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,878851 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

20 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,095733 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

21 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,257158 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

22 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,836352 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

23 МБОУ ПГО "СОШ №20" Коэффициент, предназначенный для учета 
переходящего остатка денежных средств 
сформированного на счетах муниципального 
учреждения, выделенных на выполнение 
муниципального задания в прошлом году

0,947833 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)



23 МБОУ ПГО "СОШ № 1" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,813753 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

24 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,224757 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

25 МАОУ ПГО "СОШ № 8" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,097762 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

26 МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,392106 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

27 МБОУ ПГО "СОШ № 14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,247492 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

28 МБОУ ПГО "СОШ № 16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,596317 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

29 МБОУ ПГО "СОШ № 17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,063017 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

30 МБОУ ПГО "СОШ № 18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,197898 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

31 МБОУ ПГО "СОШ № 20" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,217657 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

32 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей № 21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий значение нормативных 
затрат, достигнутое по итогам прошлого финансового 
года

0,870317 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

33 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,652388 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

34 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,680213 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

35 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,043858 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

36 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

3,016262 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

37 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,192025 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

38 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,699946 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

39 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,810059 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

40 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,923248 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

41 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,732202 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

42 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,038909 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

43 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,883362 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"



44 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,749009 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

45 МБОУ ПГО "СОШ № Г имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,847078 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

46 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,525097 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

47 МАОУ ПГО "СОШ № 8" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,377562 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

48 МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,497408 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

49 МБОУ ПГО "СОШ № 14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,260763 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

50 МБОУ ПГО "СОШ № 16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,731110 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

51 МБОУ ПГО "СОШ № 17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,452967 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

52 МБОУ ПГО "СОШ № 18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,539407 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

53 МБОУ ПГО "СОШ № 20" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,263609 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

54 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей № 21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,405246 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

55 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,572681 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

56 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод”

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,794593 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

57 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

3,393282 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

58 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

5,133002 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

59 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,009881 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

60 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

3,166683 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

61 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,345381 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

62 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,267380 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

63 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,474810 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

64 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,318538 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

65 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,300330 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

66 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,5525620 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

67 МБОУ ПГО "СОШ № 1" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,411030 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)



68 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,892771 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

69 МАОУ ПГО "СОШ № 8й Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,001155 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

70 МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,947619 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

71 МБОУ ПГО "СОШ № 14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,175782 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

72 МБОУ ПГО "СОШ № 16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,588028 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

73 МБОУ ПГО "СОШ № 17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,027050 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

74 МБОУ ПГО "СОШ № 18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1.080553 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

75 МБОУ ПГО "СОШ № 20" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,076172 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

76 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей № 21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,124286 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

77 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,911677 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

78 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,457660 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

79 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,912826 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

80 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,656558 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

81 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,226485 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

82 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,079800 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

83 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,980353 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

84 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,1 15721 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

85 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,145861 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

86 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,243102 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

87 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,070916 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"



88 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,197110 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

Дошкольные образовательные организации
89 МБДОУ ПГО "Детский сад № 

28 общеразвивающего вида"
Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,143243 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

90 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
32 общеразвивающего вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,078924 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

91 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
34"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,183680 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

92 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
40"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,222934 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

93 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
43 общеразвивающего вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,144721 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

94 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
49 общеразвивающего вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,982343 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

95 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
51"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,047715 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

96 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
53"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,095282 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

97 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
54 комбинированного вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,310980 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

98 МАДОУ ПГО "Детский сад 
№63 комбинированного вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,931496 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

99 МАДОУ ПГО "Детский сад № 
65 комбинированного вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,066235 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

100 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
69 комбинированного вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,112359 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

101 МАДОУ ПГО "ЦРТ-Детский 
сад №70 "Радуга"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,070073 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

102 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
28 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,090240 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

103 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
32 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,266766 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

104 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,017348 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

105 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,054343 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

106 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
43 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,021125 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

107 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
49 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,999493 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

108 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,946854 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

109 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,053514 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

ПО МБДОУ ПГО "Детский сад № 
54 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,033578 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

111 МАДОУ ПГО "Детский сад 
№63 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,989988 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

112 МАДОУ ПГО "Детский сад № 
65 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,085513 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

113 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
69 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,016790 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 04100451 12)

114 МАДОУ ПГО "ЦРТ-Детский 
сад №70 "Радуга"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,978970 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда



118 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
28 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,308472 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

115 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
32 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,706538 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

117 МБДОУ ПГО "Детский сад №
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,628379 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

118 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,415564 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

119 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
43 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,579797 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

120 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
49 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,202949 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

121 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,353442 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

122 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,201208 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

123 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
54 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,198059 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

124 МАДОУ ПГО "Детский сад 
№63 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,423866 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

125 МАДОУ ПГО "Детский сад № 
65 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,326075 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

126 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
69 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,369033 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

127 МАДОУ ПГО "ЦРТ-Детский 
сад №70 "Радуга”

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,441358 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

128 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
28 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,226966 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

129 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
32 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,331808 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

130 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,221004 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

131 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,122944 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

132 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
43 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,142984 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

133 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
49 общеразвивающего вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,043409 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

134 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,130514 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

135 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,044381 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных
расходов (ЦС 0410020800)

136 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
54 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,119367 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 04 10020800)

137 МАДОУ ПГО "Детский сад 
№63 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,994768 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

138 МАДОУ ПГО "Детский сад № 
65 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,039535 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

139 МБДОУ ПГО "Детский сад № 
69 комбинированного вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,071086 Коэффициент применяемся к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 04 i 0020800)

140 МАДОУ ПГО "ЦРТ-Детский 
сад №70 "Радуга"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,063750 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 04 10020800)

Организации дополнительного образования
141

МАУДО ПГО "Центр развития 
творчества им. П.П.Бажова"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,1796700

142
МБУДО ПГО "Центр развития 
творчества им. Н.Е.Бобровой"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,4738890



Приложение 6.1 Объем финансового обеспечения муниципальных заданий на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

Муниципальные общеобразовательные организации

№  п/п Наименование учреждения

Объем финансового обеспечения муниципальных заданий на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (руб.)

Субсидия на выполнение муниципального задания 
(ЦС 0420045311)

Субсидия на выполнение муниципального 
задания (ЦС 0420045312)

Субсидия на выполнение муниципального 
задания (ЦС 0420045321)

Субсидия на выполнение муниципального задания (ЦС 
0420020900)

ИТОГО Субсидия 
на выполнение 

муниципального 
задания на 2020 годпо подразделу 

0701
по подразделу 

0702
по подразделу 

0703
всего по ЦС 
0420045311

по подразделу 
0701

по подразделу 
0702

всего по ЦС 
0420045312

по подразделу 
0701

по подразделу 
0702

всего по ЦС 
0420045321

по подразделу 
0701

по подразделу 
0702

всего по ЦС 
0420020900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
МБОУ ПГО "СОШ № 1" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды 9 114 683,00 197 360,00 9 312 043,00 2 389 423,00 2 389 423,00 1 116 431,00 1 116 431,00 6 002 400,00 6 002 400,00 18 820 297,00

2
МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект" 33 511 728,00 2 717 500,00 36 229 228,00 8 154 521,00 8 154 521,00 3 903 255,00 3 903 255,00 14 030 000,00 14 030 000,00 62 317 004,00

3 МАОУ ПГО "СОШ № 8" - 45 747 242,00 723 000,00 46 470 242,00 . 9 376 619,00 9 376 619,00 4 832 105,00 4 832 105,00 - 16 622 860,00 16 622 860,00 77 301 826,00

4
МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП" 25 744 085,00 487 000,00 26 231 085,00 6 741 105,00 6 741 105,00 2 870 504,00 2 870 504,00 6 575 000,00 6 575 000,00 42 417 694,00

5 МБОУ ПГО "СОШ № 14" - 30 992 959,00 359 550,00 31 352 509,00 . 6 637 166,00 6 637 166,00 2 818 607,00 2 818 607,00 - 15 537 300,00 15 537 300,00 56 345 582,00
6 МБОУ ПГО "СОШ № 16" - 20 680 164,00 319 780,00 20 999 944,00 . 4 844 387,00 4 844 387,00 1 869 396,00 1 869 396,00 . 7 098 100,00 7 098 100,00 34 811 827,00
7 МБОУ ПГО "СОШ № 17" - 29 335 427,00 687 680,00 30 023 107,00 . 5 448 455,00 5 448 455,00 2 928 620,00 2 928 620,00 . 7 999 100,00 7 999 100,00 46 399 282,00
8 МБОУ ПГО "СОШ № 18" - 27 343 354,00 665 300,00 28 008 654,00 . 5 945 132,00 5 945 132,00 3 254 683,00 3 254 683,00 . 8 535 100,00 8 535 100,00 45 743 569,00

9 МБОУ ПГО "СОШ № 20" 25 513 577,00 330 930,00 25 844 507,00 5 301 820,00 5 301 820,00 2 588 490,00 2 588 490,00 13 381 500,00 13 381 500,00 47 116 317,00

10

МАОУ ПГО
"Политехнический лицей № 21 
"Эрудит" 51 718 592,00 1 307 500,00 53 026 092,00 7 404 855,00 7 404 855,00 4 858 136,00 4 858 136,00 11 775 000,00 11 775 000,00 77 064 083,00

11 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский” 5 930 115,00 8 596 948,00 14 527 063,00 1 265 380,00 2 490 896,00 3 756 276,00 91 829,00 774 251,00 866 080,00 1 668 000,00 4 794 100,00 6 462 100,00 25 611 519,00

12
МБОУ ПГО "Школа с Косой 
Брод” 3 279 655,00 8 380 689,00 130 940,00 11 791 284,00 1 184 580,00 2 621 055,00 3 805 635,00 71 100,00 862 238,00 933 338,00 1 600 000,00 4 025 200,00 5 625 200,00 22 155 457,00

13 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово"
1 152 892,00 5 456 856,00 6 609 748,00 297 495,00 1 697 431,00 1 994 926,00 26 200,00 574 967,90 601 167,90 60 000,00 4 052 400,00 4 112 400,00 13 318241,90

14
МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское" 2 010 285,00 5 823 750,00 325 150,00 8 159 185,00 666 490,00 2 010 271,00 2 676 761,00 36 985,00 610 124,00 647 109,00 150 000,00 3 965 300,00 4 115 300,00 15 598 355,00

15 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая"
5 563 503,00 10 375 766,00 391 980,00 16 331 249,00 1 284 525,00 3 301 006,00 4 585 531,00 82 675,00 1 001 349,00 1 084 024,00 2 300 960,00 5 969 755,00 8 270 715,00 30 271 519,00

16
МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской" 1 939 950,00 7 147 480,00 96 330,00 9 183 760,00 592 630,00 1 970 058,00 2 562 688,00 53 711,00 696 743,10 750 454,10 150 000,00 3 911 925,00 4 061 925,00 16 558 827,10

19 876 400.00 345 483 300.00  8 740 ООО.(М) 374 099 700.00 5 291 100.00 76 334 200.00 8 1 6 2 5  300.00  362 500.00 35 559 900.00 35 922 400.00  5 928 960.00 134 275 040.00 140 204 000.(К) 631 851 400.00


